Врлом покојнику нека је вечити спомен међу учитељством, души му рајко насеље а студенoм телу покој!

Послао

Викентије Ајваз, учитељ.

„СРПСКИ УЧИТЕЉСКИ КОНВИКТ“ У НОВОМ САДУ.

И С К А З

о стању благајне „српског учитељског конвикта“ у Новом Саду од остварења истог т. ј. од 24. јула (5. авг.) 1889. па до краја децембра месеца 1890. г. по нов. кал.

а) Редовни чланови и колико су уплатили :

Гавра Грбић, Ст. Врбас, уписина 1 фoр., чланарина 6 ф. 28 н. Пе-тар Кућанчанин, Сусек, уп. 1 ф. Светозар Тошaловић, Визић, уп. 1 ф. Заха-рије Ћирић, Маринци, уп. 1 ф. чл. 12 ф. Петар Стефановић, Рума, уп.